
 
 
 
 
 
 

 

 

各 位 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、SATOグループでは毎月様々な分野でご活躍の方を講師にお招きしセミナーを開催しております。 

このたびは、「外国人材の活用」をテーマに多くの講演においてご活躍されている 北中 彰 様をお招

きして、介護分野にも拡大が予定される外国人技能実習生受入れ制度を中心に制度の現状・今後の動向・

留意点まで、幅広い観点から講演いただきます。 

つきましては、お取引をいただいております皆様のみならずご興味をお持ちの皆様へ当セミナーにつ

いて下記のとおりご案内申し上げます。皆様お誘い合わせのうえ、多数のご参加をお待ち申し上げてお

ります。             

敬具 

 

＝ セミナーのお申込みは下記欄にご記入後、このままＦＡＸ送信をお願い致します。 ＝ 

≪ ＦＡＸ （011） 251-5114 ≫ キャリアバンク㈱ 藤倉 

                                  （℡011-221-6050） 

 
※ご記入いただきました情報につきましては、本セミナーの運営、または今後当所からの各種セミナー及びサービスのご案内のみに利用させ

ていただきます。尚、今後お知らせを希望しない方は、その旨ご連絡下さい。 

※受講証は発行しておりません。FAX等でお申込みのうえ、当日直接会場にお越しくださいませ。 

開 催 日 時 2016 年 1 月 28 日（木） 18：00～20：00  

開 催 場 所 
キャリアバンク株式会社 セミナールーム 

札幌市中央区北５条西５丁目７番地 ｓａｐｐｏｒｏ５５ ５階 

講 師 
株式会社スリーイーホールディングス 代表取締役  北中 彰 様 

（外国人技能実習生受入監理団体 国際事業研究共同組合：顧問） 

参 加 料 無   料  

講 師 略 歴 

１９８３年  中央大学法学部法律学科卒業 

１９８３年  コンピューターサービス（現ＳＣＳＫ）入社 

１９８６年  大阪プラント販売の創業に参画し入社 

１９９０年  オフィックス（現スリーイーホールディングス）を創業し代表取締役就任 

２００３年  エコリカを設立し取締役就任 

２００４年  スリーイーインターナショナル（現 J&K GLOBAL）を香港に設立し Chairman 就任 

２０１３年  J&K Company をミャンマーに設立し Chairman 就任 

２０１３年  12 月スリーイーホールディングス創立２５周年     

企 業 名  電話番号     （    ） 

ご参加者名  ＦＡＸ番号     （    ） 

参加人数              人 
Ｅ-ｍａｉｌ 

アドレス 

 

 

SATO GROUPオープンセミナー             

 超・人材難時代の到来！  
～外国人人材活用と介護技能実習生受入れの決め手～ 

キャリアバンク株式会社 

代表取締役 佐藤良雄 

 

 


